SZS – PODSUMOWANIE RYWALIZACJI SPORTOWEJ SZKÓŁ PODSTAWOWYCH GMINY SKOCZÓW

ROK SZKOLNY 2009 / 2010

	ZAWODY                               S P
	SP 1
	SP 3
	SP 4 Kiczyce
	SP 5 Ochaby
	SP 6 Pierściec
	SP 7 Pogórze
	SP 8

	
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ

	1.  SZTAFETY PRZEŁAJOWE
	7
	6
	2
	3
	5
	4
	3
	2
	4
	1
	1
	5
	6
	7

	2.  MINI P. NOŻNA 
	6
	5
	3
	1
	5
	4
	2
	6
	7
	3
	0
	2
	4
	7

	3.   SZACHY 
	6
	7
	7
	4
	5
	5
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	6

	4.   TENIS STOŁOWY
	7
	6
	2
	2
	5
	5
	4
	3
	6
	7
	3
	4
	1
	0

	5.   BIEGI NARCIARSKIE
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	7
	0
	0

	6.   PŁYWANIE
	6
	7
	7
	6
	4
	3
	3
	4
	0
	0
	0
	0
	5
	5

	7.  MINI P. KOSZYKOWA
	7
	6
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	5

	8.  MINI P. RĘCZNA
	6
	5
	4
	6
	0
	0
	0
	0
	5
	3
	3
	4
	7
	7

	9.  MINI P. SIATKOWA
	7
	7
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	5

	10. TURNIEJ GIER I ZABAW
	6
	5
	4
	0
	2
	7
	3

	11.  CZWÓRBÓJ LA
	7
	6
	4
	7
	1
	2
	2
	4
	6
	3
	5
	1
	3
	5

	LEGENDA:

1 miejsce w zawodach / 7 pkt

2 miejsce w zawodach / 6 pkt

3 miejsce w zawodach / 5 pkt

4 miejsce w zawodach / 4 pkt

5 miejsce w zawodach / 3 pkt

6 miejsce w zawodach / 2 pkt

7 miejsce w zawodach / 1 pkt

0 – nie uczestniczenie w zawodach
	62
	58
	31,5
	45,5
	27
	25
	18
	22
	29
	18
	22,5
	26,5
	42,5
	48,5

	
	120
	77
	52
	40
	47
	49
	91

	
	Σ PKT
	Σ PKT
	Σ PKT
	Σ PKT
	Σ PKT
	Σ PKT
	Σ PKT

	
	56
	51
	38
	31
	41
	42
	52

	
	1 miejsce
	3 miejsce
	6 miejsce
	7 miejsce
	5 miejsce
	4 miejsce
	2 miejsce

	ILOŚĆ ZAWODÓW W KTÓRYCH WZIĘŁA UDZIAŁ SZKOŁA / NA ILOŚĆ MOŻLIWYCH ( 21 imprez ).
	19
	17
	13
	12
	11
	12
	18


Do rywalizacji końcowej szkół wziętych będzie pod uwagę 8 najwyżej punktowanych miejsc. Przy równej ilości pkt wyżej sklasyfikowana zostanie 

szkoła, która zajmie więcej 1 miejsc, potem 2, 3 itd.
